РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 28.05.2020

     № 38
	О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Суздальского района от 17.11.2005 № 15

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Суздальского района Владимирской области, рассмотрев протест Суздальской межрайонной прокуратуры от 08.04.2020               № 5-01-2020 на решение Совета народных депутатов Суздальского района от 17.11.2005 № 15 «Об утверждении Положения «О проведении аттестации руководителей муниципальных (унитарных) предприятий Суздальского района», Совет народных депутатов Суздальского района  решил:
1. Признать утратившим силу  решение Совета народных депутатов Суздальского района от 17.11.2005 № 15 «Об утверждении Положения «О проведении аттестации руководителей муниципальных (унитарных) предприятий Суздальского района».

2. Настоящее решение вступает  в силу после официального  опубликования.
	Глава Суздальского района,
председатель Совета народных депутатов

В.В.Кириллов